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Uppdrag för Juridiska fakultetens bibliotek 

Fastställt av Juridiska fakultetsstyrelsen 2024-06-11 att gälla från och med 2024-06-
11.  

Bakgrund 
Juridiska fakultetens bibliotek är en del av Juridiska fakulteten och är underställt 
Juridiska fakultetsstyrelsen1. Biblioteket i sin nuvarande form inrättades 1996.  

Biblioteket är en del av den samlade biblioteksverksamheten vid Lunds universitet. 

Juridiska fakultetens bibliotek är ett självständigt och för ämnesområdet 
rättsvetenskap behovsanpassat bibliotek, i synnerhet för fakultetens medarbetare och 
studenter.2 Biblioteket är öppet för medarbetare och studenter vid Lunds universitet 
samt för allmänheten. 

Biblioteket leds av en bibliotekschef som är underställd institutionens prefekt.3  
Knuten till biblioteket finns en kollegialt sammansatt biblioteksnämnd som 
inkluderar doktorand- och studentrepresentation. Biblioteksnämnden ersatte den 
biblioteksstyrelse som inrättades 1994.4  

Juridiska fakultetens bibliotek är sedan 1974 ett europeiskt dokumentationscentrum 
(EDC).5 

Beslut 
Juridiska fakultetsstyrelsen beslutar att fastställa uppdraget för biblioteket enligt 
följande: 

Juridiska fakultetens bibliotek ska tillhandahålla informationsförsörjning inom 
ämnet rättsvetenskap.   

 

 

 
1 Se Arbetsordning för Lunds universitet, dnr STYR 2023/1118 
2 Bibliotekslagen (2013:801). Universitet och högskolor ska ge tillgång till bibliotek som 
svarar för biblioteksverksamheten inom de områden som anknyter till utbildning och 
forskning vid universitetet eller högskolan. 
3 Se Vidaredelegationer vid Juridiska fakulteten vid Lunds universitet, dnr STYR 
2024/1170 
4 Protokollsutdrag Juridiska fakultetsstyrelsen 1994-12-14 
5 Se Partnerskapsavtal Europeiska kommissionen och Lunds universitet 2018, ärende: 
SAMV 2018/412 
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Biblioteket ska ge stöd i informationshantering och ett användarnära stöd i den 
vetenskapliga forskningsprocessens samtliga faser, samt vara en pedagogisk resurs 
och samarbetspartner inom utbildning och lärande.  

Bibliotekets lokaler så väl som digitala miljö ska vara behovsstyrda, tillgängliga och 
funktionella, inklusive studiemiljöer med läsplatser och grupprum. 

Biblioteket ska ha specialiserade och kunniga bibliotekarier, 
informationsspecialister och vid behov annan relevant expertis, samt serviceinriktad 
övrig personal.  

Verksamheten ska utformas med beaktande av den nationella och internationella 
utvecklingen. 

Juridiska fakultetens bibliotek ska 

− utvärdera, tillgängliggöra, förmedla och bevara informationsresurser för 
samtid och framtid, av vikt för fakultetens verksamhet, medarbetare och 
studenter, samt i enlighet med för tillfället gällande 
informationsförsörjningsplan. 

− vara en viktig resurs för Juridiska fakulteten som samarbetspartner för 
o fakultetens forskning och utbildning, inklusive forskarutbildning. 
o tekniska och administrativa avdelningar på fakulteten, samt på 

Lunds universitet. 
o biblioteken vid Lunds universitet samt andra ämnesrelevanta 

bibliotek, nationellt och internationellt. 

− sörja för att fakultetens forskare och doktorander har ett verksamhetsnära 
biblioteksstöd genom hela forskningsprocessen inklusive hantering av 
forskningsdata och vetenskaplig kommunikation. 

− sörja för att fakultetens lärare och studenter har ett verksamhetsnära 
biblioteksstöd genom hela undervisnings- och lärandeprocessen, inklusive 
inom områden som litteraturförmedling, informationssökning, akademisk 
hederlighet och tillgänglighet. 

− sörja för att fakultetsledningen har ett verksamhetsnära biblioteksstöd i 
relevanta strategiska frågor. 

− vara en aktiv integrerad del i undervisningen på samtliga nivåer; grund-, 
avancerad och forskarutbildningsnivå. Avseende grund- och avancerad nivå 
med särskilt fokus på lärandemålet att visa god förmåga att självständigt 
söka och kritiskt värdera information …6. 

− erbjuda studenter ändamålsenligt pedagogiskt stöd i samarbete med 
avdelningen för utbildningsservice. 

− utvärderas som en integrerad del i Juridiska fakultetens verksamhet och ingå 
i fakultetens utvärderingar och övriga kvalitetsarbete. 

− ha en aktiv roll i utformandet av biblioteksverksamhetens miljöer; fysiska 
och digitala. 

− verka för att bibliotekets service och stöd är tillgängligt och hållbart. 

 
6 Ur Utbildningsplan för Juristprogrammet JAJUP 2010, reviderad 2018, samt ur den nya 
beslutade Utbildningsplan för Juristprogrammet JAJUS, som träder i kraft 2025.  
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